"Chủ đề: Cảm ơn lời mời phỏng vấn

Kính gửi: [Tên công ty/tên nhà tuyển dụng]

Tôi rất biết ơn về cơ hội được phỏng vấn tại [Tên công ty] vào vị trí [tên chức
danh công việc]. Trong khi chờ đợi phản hồi cho vị trí này, tôi đã nhận được lời
mời làm việc tại một doanh nghiệp khác, vì vậy tôi xin phép được từ chối lời
mời phỏng vấn của anh/chị.

Một lần nữa tôi xin được chân thành cảm ơn anh/chị vì đã trao cho tôi cơ hội
phỏng vấn vào vị trí này. Xin đừng ngần ngại liên lạc nếu anh/chị có bất kỳ câu
hỏi nào khác.

Trân trọng,

Tên của bạn

E-mail

Số điện thoại".